

## اعلامیه مطبوعاتی

برای هرکسی که از غلامی به رژیم بین المللی دست بکشد، سزای مرگ تعیین کرده اند



(ترجمه)

در سه شنبه ۴ اپریل ۲۰۱۷م مرکز شهر خان شیخون در جنوب ادلب هدف حملات هوایی و راکت های مجهز با گاز خفه کن قرار گرفت که باعث کشته شدن ۷۰ تن و زخمی شدن صدها تن گردید. قرار گزارشات، شمار زخمی ها و شهیدان این رویداد رو به افزایش است. افراد زخمی در این رویداد از طریق تنفس گازهای خفه کن به مشکلات جدی دچار شده اند.

ای مسلمانان سرزمین مقدس شام! استفاده سفاک سرزمین شام(بشار اسد) از بمب های مجهز با گازهای خفه کن که استفاده از آن از طرف جامعه جهانی شدیداً ممنوع اعلام شده است، نشان از این است که او از نرسیدن به سزای اعمال خود اطمینان کامل داشته است و کسی که از مجازات اعمالش تشویش نداشته باشد، دست به هر جرمی خواهد زد. اگر چراغ سبز جامعه جهانی نبود، بشار هیچ وقت جرأت این عمل شنیع را به خود نمی داد؛ چون او فقط یک مهره ظالم و سفاک برای رژیم بین المللی است.

آیا بعد از این هم کسانی خواهند بود از جامعه جهانی و راه حل های سیاسی اش حمایت کنند؟ و آیا بعد از این که دو رویی و فریب سازمان ملل واضح گردید، کسی هست که به مکر این سازمان پی نبرده باشد؟ و یا این که قلب ها دیگر مهر خورده است!

حمله بالای مردم عام توسط گازهای خفه کننده کاملاً همسان با تطبیق حکم مرگ بالای شخص مجرم است. این حمله در منطقه صورت گرفته است که بشار آن ها را در وقت حکمرانی بالای شان در تنگنا بزرگی قرار داده بود که بعد از آزادی شان از دست بشار، حکومت بشار آن ها را در یک منطقه متراکم کرده و بعد این حمله بزدلانه را بالای شان انجام داد. این ما را وامی دارد که دست به دست هم داده و بدون اندک تاخیر مانع این جنایات شده، و به راه حل های سیاسی جامعه جهانی که بارها مناقفت و دو رویی خود را به ما ثابت کرده است، دلگرم نباشیم. جامعه جهانی نه تنها منحيث حامی مجرمین بلکه منحيث بازی کن اصلی نقش بازی کرده است، پس تمام گروه ها در سوریه باید دست به دست هم داده و سر مار را قطع کنند که زهرش را به هرسو می پاشاند.

ارتش های سرزمین های اسلامی که این قتل عام های مردم سوریه را به نظاره نشستند باید به راه افتاده و رهبران خاین و مزدوری که بسان دیوار بزرگی میان آن ها و کمک کردن به برادران و خواهران مسلمان سوری شان قرار داشته و حتی

خود شان دست به کشتار آن ها می زنند را کنار زده و خود را به کمک برادران و خواهران شان چه در سوریه و چه در دیگر بلاد اسلامی برسانند. رهبران مزدور بلاد اسلامی هم چو بشار اسد و دیگران نماینده گان منافع غربی بالای مسلمانان اند و اگر در مقابل ظلم و ستم آن ها به پا برنخاسته و ساکت بمانیم، هیچ گاهی از این حالت بیرون نخواهیم شد.

از کلام الله سبحانه و تعالی باید همه بر حذر باشیم که می فرماید:

(وَاتَّقُوا فِتْنَةً لَا تُصِيبَنَّ الَّذِينَ ظَلَمُوا مِنْكُمْ خَاصَّةً وَاعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ)

[انفال: ۲۵]

خویشتن را از بلا و مصیبتی به دور دارید که تنها دامن گیر کسانی نمی گردد که ستم می کنند(بلکه اگر جلو ستمکاران گرفته نشود، خشک و تر به گناه آنان می سوزد) و بدانید که الله دارای کیفر سخت و مجازات شدید است.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر-ولایه سوریه

شماره صدور: ۰۱۷/۱۴۳۸M

۷ رجب ۱۴۳۸ هـ.ق

۴ اپریل ۲۰۱۷ م